平成 26年９月２日

各 位

ラオックスりんくうシークル店 新規出店のお知らせ

ラオックス株式会社（東京都港区・代表取締役 羅 怡文 証券コード：8202、以下「当社」という）は、今月、

大阪府泉佐野市のりんくうプレジャータウンシークル内に、「ラオックスりんくうシークル店」を新規出店すること

となりましたのでお知らせいたします。

りんくうタウンは、関西国際空港へのアクセス窓口であり、「りんくうプレミアム・アウトレット」をはじめとする商

業施設や、ホテル、りんくう公園などレジャースポットが集結しており、近年では、海外のお客様からの知名度

も高くなっております。今回、出店いたしますのは、りんくうタウン駅に直結するりんくうプレジャータウンシーク

ルの２階で、海外のお客様からお土産として人気の高い海外仕様の炊飯器など家電から、民芸品や時計、ジ

ュエリーなど幅広い品揃えの展開を予定しております。

先日、日本政府観光局より発表されました 2014年７月の訪日外客数は、単月過去最高の 127万人で、国・

地域別でも、中国、香港からの訪日外客数は単月過去最高、中国は11か月連続で各月の過去最高を記録、

タイ、マレーシア、インドネシア、フィリピン、ベトナムなど東南アジアからの訪日外客数は前年比 140～200％

と大きく伸びております。

当社は、関西国際空港店や今年８月に開業したばかりの大阪道頓堀店など、大阪エリアにおけるネットワ

ークを強化しております。また、複合商業施設への出店は、お台場ヴィーナスフォートやキャナルシティ博多、

札幌ノルベサ、千歳アウトレットモール・レラ、沖縄あしびなーなどにおいて実績があり、商品構成、サービス

に磨きをかけ、店舗間の相乗効果を高め、当社の強みである免税のノウハウを発揮するとともに、多言語対応

を実現し、海外からのお客様にもご満足いただける店舗作りを目指してまいります。

今後も当社は、全国免税ネットワークの更なる強化に向け、積極的な店舗展開に邁進してまいります。

「ラオックスりんくうシークル店」の店舗概要

住    所 ： 大阪府泉佐野市りんくう往来南３番地 りんくうプレジャータウン SEACLE ２F

店 舗 面 積 ： 198.75㎡

営 業 時 間 ： 午前 10時～午後８時

開 店 日 ： 平成 26年９月 28日（予定）

取 扱 商 品 ： 家電（海外向け含む）、時計、ジュエリー、民芸品、食品等

本件に関するお問い合わせ先

ラオックス株式会社

広報担当 池田 Tel 03-6852-8881